
PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL "SERVIZIO DI PICCOLA RISTORAZIONE, DA 

EFFETTUARSI MEDIANTE INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE, RIFORNIMENTO E GESTIONE DI N. 113 

DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI BEVANDE CALDE E FREDDE E ALIMENTI CONFEZIONATI (SNACK E ALTRI 

GENERI ALIMENTARI) SUDDIVISO IN LOTTI PRESSO GLI EDIFICI DELL'UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CATANIA" 

PER LA DURATA Dl ANNI TRE E CON PREVISIONE DI UN ULTERIORE AGGIUDICAZIONE PER ALTRI DUE ANNI 

Al SENSI DELL'ART. 63, COMMA 5, DEL LGS. N. 50/2016 E SJVIJ. 

 

Calendario visite di sopralluogo: 

• 5 giugno 2018, ore 09.30, appuntamento presso Torre Biologica in via Santa Sofia n. 64 (Catania), 

per visite di sopralluogo dei locali ricompresi nel LOTTO n. 2 - CIG 7456442298, con l’esclusione 

dell’Azienda Agraria Sperimentale e di Lingue e Letteratura Straniera (Sede di Ragusa lbla); 

• 6 giugno 2018, ore 11.00, appuntamento presso la sede di Lingue e Letteratura Straniera in via 

Orfanotrofio n. 49 (Ragusa Ibla), per visite di sopralluogo dei restanti locali ricompresi nel LOTTO n. 

2 - CIG 7456442298; 

• 7 giugno 2018, ore 08.30, appuntamento presso Ex Accademia delle Belle Arti in Via A. di 

Sangiuliano n. 257 (Catania), per visite di sopralluogo dei locali ricompresi nel LOTTO n. 1 - CIG 

7456011EE8. 


